П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации сельского поселения Поддубровский сельсовет
Усманского муниципального района Липецкой области РФ.
04.04.2016 г.                                          с. Поддубровка                                                       № 44
О внесении изменений в административный регламент
по предоставлению муниципальной услуги «По выдачи

документов (выписки из похозяйственной книги, справок

и иных документов) в администрации сельского поселения

Поддубровский сельсовет» № 61 от 17.12 2012 г.
Для приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации отдельных законодательных актов на основании протеста прокуратуры Усманского района № 38д-2017от 31.03.2017 г . администрация сельского поселения Поддубровский сельсовет
ПОСТАНОВЛЯЕТ :
1.Внести изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «По выдачи документов (выписки из похозяйственной книги, справок и иных документов) в администрации сельского поселения Поддубровский сельсовет» № 61 от 17.12 2012 г. : в пунктах 5.3 и 5.6 изменить сроки рассмотрения обращений и жалоб граждан с 30 (тридцати) дней на 15 (пятнадцать) рабочих дней, п. 5.6 абз. 2 отменить и изложить указанные пункты в новой редакции:
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации сельского поселения
Поддубровский сельсовет                                                                                 А.А.Атапин
                                                                                                                Приняты постановлением администрации
сельского поселения Поддубровский сельсовет
№ 44 от .04.04.2017 г.
Изменения , вносимые в Административный регламент  по предоставлению муниципальной услуги «По выдачи документов (выписки из похозяйственной книги, справок и иных документов) в администрации сельского поселения Поддубровский сельсовет
пункт 5.3:
Заявители имеют право обратиться с жалобой лично или направить письменное обращение, жалобу (претензию) (Приложение № 4 к настоящему Административному регламенту).

При обращении заявителей в письменной форме рассмотрение обращений граждан и организаций осуществляется в порядке, установленном нормативными правовыми актами Российской Федерации и Липецкой области.

Обращения иных заинтересованных лиц рассматриваются в течение 15 (пятнадцати) рабочих дней со дня их поступления в администрацию сельского поселения Куликовский сельсовет.

пункт 5.6:
При обращении заявителей в письменной форме срок рассмотрения жалобы не должен превышать 15 (пятнадцати) рабочих дней с момента регистрации такого обращения.

пункт 5.8:
По результатам рассмотрения жалобы ответственным лицом принимается решение об удовлетворении требований заявителя либо об отказе в удовлетворении жалобы (Приложение № 5 к настоящему Административному регламенту).

Не позднее дня, следующего за днем принятия решения, заявителю в письменной форме и по желанию заявителя в электронной форме направляется мотивированный ответ о результатах рассмотрения жалобы.